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Visailun huumaa

Keväällä 2020 minä ja kolme muuta Sana­
seppoa lähdimme erääseen ravitsemus­
liikkeeseen Triplassa kokeilemaan, miten 
mahtaisimme pärjätä pubivisassa. Visa­
han meni suhteellisen mukavasti, muis­
taakseni päädyimme kärkikolmikkoon ja 
tarkoituksena oli jatkaa tätä mukavaa har­
rastusta. Seuraavalla viikolla, kuten jotkut 
vielä muistavat, maan hallitus torppasi 
moiset toiveet ja löi koko maan lukkoon.

Viime kesänä ajatus heräsi uudestaan, 
kun alkoi näyttää siltä, että korona olisi 
nujerrettu. Elokuun puolivälin tienoilla po­
rukkamme kokoontui taas samaan paik­
kaan ja aloimme kisata ihan tosissamme. 
Koska aloitimme kisan kesken kautta, 
päädyimme rankingissa kymppisakkiin.

Tammikuussa alkoi uusi kausi, joka hui­
pentuu ensi toukokuussa valtakunnalli­
seen finaaliin. Sinne tietenkin mielisimme, 
saa sitten nähdä, kuinka rahkeet riittävät. 
Nyt joukkueessa on viisi jäsentä, viides 
tuli mukaan paikkaamaan minun poissa­
olojani kovan talven aikana.

Miksi moinen harrastus? Mikä jokaviik­
koisessa pubivisassa kiehtoo? Tieto! Tie­
täminen! Voitto tai häviö.

On hämmästyttävää, mitä kaikkea muis­
tista löytyykään, kun oikein kunnolla ras­
sataan. Viisi pitkän linjan ristikkoihmistä 

tietää yllättävän paljon kaikenlaisista 
kummallisista asioista. Meillä kaikilla on 
myös oma erikoisalueemme, josta pitää 
kaivella lisätietoja kotioloissa. Minulle 
alaksi määräytyivät liput, koska olen jos­
kus halvalla ostanut kirjan ”Maailman li­
put”! Ihan hyödyllinen opus.

Yksi on urheilun suurtietäjä, toinen nyky­
musiikin ja kotimaisen televisiotarjonnan 
taitaja. Jonkun ala on historia, toisen poli­
tiikka. Kolme porukasta on laatijoita, yksi 
toteuttaja ja minä ratkoja eli tietoa ja ko­
kemusta löytyy.

Mitä siellä sitten kysytään? Ihan kaikkea 
mahdollista Ahvenanmaan lipun väreistä 
(!) vuoden 2016 jalkapallon Suomen mes­
tariin, Viljo Revellin piirtämän kaupungin­
talon paikasta Skellefteå AIK:n lajiin. Ju­
hannustanssien kirjoittajasta Kalmarin 
unioniin. Tasatilannekysymyksessä on 
aina ihan ihmeellisiä kysymyksiä, siinä pi­
tää aina arvata ja palkintojärjestys mää­
räytyy sen mukaan, kuka arvaa lähimmäk­
si. Tasatilanteita ei voi olla rankingissa.

Kisatilanne on kuten aina, missä tahansa 
kisassa, tiukka vääntö, varsinkin jos tieto 
ei ole varma. Vastausta pallotellaan ihan 
viimeiseen asti ja joskus arvaamalla laitet­
tu vastaus on ollutkin oikein. Aina kannat­
taa arvata! 

Ja koska kissan hännän voi vain kissa nos­
taa, niin täytyyhän sitä hiukan brassailla: 
johdamme rankingia, ainakin tällä het­
kellä.

Tervetuloa kesä! 
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